

Christian Anneberg Holding ApS
Lundtangvej 16, 6830 Nr. Nebel

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

CVR-nr. 26 43 46 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2025.

Christian Anneberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabet | Christian Anneberg Holding ApS Lundtangvej 16 6830 Nr. Nebel |
| | CVR-nr.: 26 43 46 61 |
| | Stiftet: 18. januar 2002 |
| | Hjemsted: Varde |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 24. regnskabsår |
| Direktion | Christian Anneberg, Jernbanegade 7, 6852 Tistrup |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N |
| Bankforbindelse | Skjern Bank, Bøgevej 2, 6800 Varde |
| Kapitalinteresser | K. Annebergs & Sønner Ejendomsselskab A/S, Varde Ejendomsselskabet Nordre Boulevard 96 ApS, Varde A&B Invest ApS, Varde |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde anparter i andre selskaber tillige med finansiering og formueforvaltning samt investering og udlejning af fast ejendom og driftsmidler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabet har i regnskabsåret investeret i yderligere en udlejningsejendom samt øget beholdning af vin og spiritus til videresalg.

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.128 t.kr. mod 2.019 t.kr. sidste år.

Årets resultat er negativt påvirket af negativt afkast på beholdning af værdipapirer.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--|--------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | -13.576 | -17.646 |
| 1 Personaleomkostninger | -38.566 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-174.797</u> | <u>-72.507</u> |
| Driftsresultat | -226.939 | -90.153 |
| Indtægter af kapitalinteresser | -748.427 | -561.673 |
| Andre finansielle indtægter | 1.422.316 | 3.050.522 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-2.959.136</u> | <u>-8.375</u> |
| Resultat før skat | -2.512.186 | 2.390.321 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>384.000</u> | <u>-371.000</u> |
| Årets resultat | <u>-2.128.186</u> | <u>2.019.321</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 1.500.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -748.426 | -1.385.244 |
| Udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 500.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 2.904.565 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-3.014.760</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | <u>-2.128.186</u> | <u>2.019.321</u> |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb | <u>0</u> | <u>1.500.000</u> |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Grunde og bygninger | 5.130.886 | 772.942 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>445.508</u> | <u>511.555</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>5.576.394</u> | <u>1.284.497</u> |
| 6 Kapitalinteresser | <u>2.543.849</u> | <u>3.292.275</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.543.849</u> | <u>3.292.275</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>8.120.243</u> | <u>4.576.772</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | <u>5.281.231</u> | <u>1.884.617</u> |
| Varebeholdninger i alt | <u>5.281.231</u> | <u>1.884.617</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 62.880 | 672 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 6.937.728 | 5.887.072 |
| Udskudte skatteaktiver | 792.000 | 408.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 184.359 | 96.566 |
| Andre tilgodehavender | <u>214.392</u> | <u>79.334</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>8.191.359</u> | <u>6.471.644</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>10.748.361</u> | <u>20.551.997</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>10.748.361</u> | <u>20.551.997</u> |
| Likvide beholdninger | <u>56.109</u> | <u>358.836</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>24.277.060</u> | <u>29.267.094</u> |
| Aktiver i alt | <u>32.397.303</u> | <u>33.843.866</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Egenkapital | | |
| 7 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 566.632 | 1.315.058 |
| 9 Overført resultat | 28.836.548 | 31.851.308 |
| 10 Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>135.000</u> | <u>500.000</u> |
| Egenkapital i alt | <u>29.663.180</u> | <u>33.791.366</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | <u>15.000</u> | <u>15.000</u> |
| 11 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>15.000</u> | <u>15.000</u> |
| Gæld til pengeinstitutter | 842.369 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.875.414 | 37.500 |
| Anden gæld | <u>1.340</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.719.123</u> | <u>37.500</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.734.123</u> | <u>52.500</u> |
| Passiver i alt | <u>32.397.303</u> | <u>33.843.866</u> |

12 Oplysninger om dagsværdi

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 38.151 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>415</u> | <u>0</u> |
| | <u>38.566</u> | <u>0</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.959.136</u> | <u>8.375</u> |
| | <u>2.959.136</u> | <u>8.375</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Udskudt skat af årets resultat | <u>-384.000</u> | <u>371.000</u> |
| | <u>-384.000</u> | <u>371.000</u> |
| | <u>30/6 2025</u> | <u>30/6 2024</u> |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 1.334.911 | 1.334.911 |
| Tilgang i årets løb | <u>4.466.694</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>5.801.605</u> | <u>1.334.911</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -561.969 | -523.440 |
| Årets af-/nedskrivninger | <u>-108.750</u> | <u>-38.529</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-670.719</u> | <u>-561.969</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>5.130.886</u> | <u>772.942</u> |

Noter

| | <u>30/6 2025</u> | <u>30/6 2024</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 1.001.926 | 720.231 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>281.695</u> |
| Kostpris ultimo | <u>1.001.926</u> | <u>1.001.926</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -490.371 | -456.393 |
| Årets af-/nedskrivninger | <u>-66.047</u> | <u>-33.978</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-556.418</u> | <u>-490.371</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>445.508</u> | <u>511.555</u> |

| | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 6. Kapitalinteresser | | |
| Anskaffelsessum primo | 1.977.217 | 1.450.717 |
| Tilgang i årets løb, ifm. fusion | <u>0</u> | <u>526.500</u> |
| Kostpris ultimo | <u>1.977.217</u> | <u>1.977.217</u> |
| Opskrivninger primo | 1.315.058 | 2.316.711 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -748.426 | -561.673 |
| Tilgang i årets løb, ifm. fusion | <u>0</u> | <u>-439.980</u> |
| Opskrivninger ultimo | <u>566.632</u> | <u>1.315.058</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>2.543.849</u> | <u>3.292.275</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Christian Anneberg Holding ApS |
|---|-----------|-------------------------|--------------------------|--|
| K. Annebergs & Sønner Ejendomsselskab A/S, Varde | 50 % | 5.700.363 | -466.677 | 2.850.182 |
| Ejendomsselskabet Nordre Boulevard 96 ApS, Varde | 33 % | -1.139.797 | -1.542.815 | -379.932 |
| A&B Invest ApS, Varde | 50 % | <u>147.196</u> | <u>-1.633</u> | <u>73.598</u> |
| | | <u>4.707.762</u> | <u>-2.011.125</u> | <u>2.543.848</u> |

| | | |
|------------------------------|--|-----------------------|
| 7. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | | <u>125.000</u> |
| | | <u>125.000</u> |

Noter

| | <u>30/6 2025</u> | <u>30/6 2024</u> | |
|--|--------------------------|--|-----------------------------|
| 8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | | |
| Reserve for opskrivninger primo | 1.315.058 | 2.700.302 | |
| Resultatandel | <u>-748.426</u> | <u>-1.385.244</u> | |
| | <u>566.632</u> | <u>1.315.058</u> | |
| 9. Overført resultat | | | |
| Overført resultat primo | 31.851.308 | 28.946.743 | |
| Årets overførte overskud eller tab | -3.014.760 | 2.904.565 | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 1.500.000 | 0 | |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | <u>-1.500.000</u> | <u>0</u> | |
| | <u>28.836.548</u> | <u>31.851.308</u> | |
| 10. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | | |
| Udbytte primo | 500.000 | 0 | |
| Udbetalt udbytte | -500.000 | 0 | |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>135.000</u> | <u>500.000</u> | |
| | <u>135.000</u> | <u>500.000</u> | |
| 11. Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld i alt | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld |
| | <u>30/6 2025</u> | <u>fristet gæld</u> | <u>30/6 2025</u> |
| Deposita | <u>15.000</u> | <u>0</u> | <u>15.000</u> |
| | <u>15.000</u> | <u>0</u> | <u>15.000</u> |

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

| | <u>30/6 2025</u> | <u>30/6 2024</u> |
|--|--------------------------------|--|
| 12. Oplysninger om dagsværdi | | |
| | Børsnoterede aktier | Unoterede værdipapirer og kapital- andele |
| Dagsværdi ultimo | <u>10.691.362</u> | <u>57.000</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-2.915.505</u> | <u>1.000</u> |
| 13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
